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SUBJEKTI " BUJAR CUKA"
MIPT -| L37T 186016

Pasqyrat Financiare te Vitit 20186

T eI =T e
AKTIVET Shenind Rapn-r‘lu B5e para ardhese
AKTIVET AFATSHELURTRA 4,599 182 2,338,581
1 Akiivel monetare == 94,273 411,200
= Banka od 373 411, 2060
= Arks -
| 2 Derivative dhe aktive 1e mbajturz per tragtim
3 Aktivet te ljera financlare alatahkurtra 3,605,109 1,496,701
= Khants per malra produide @ sharbime 3,505,104 1466 701
= Daptors, Krediore e e |
= Taf ey Mepi
LA |
= Ta dralz & delyomes nal amaksde
= ke
= Tated o furep
4 lyantari 1,000,000 430,660
» Lande! & pars 400 Al
x> (neanti gl
* Predhis e inCEs -
> Akl e garsine
= Mairs per nstiie 100 Q60
> sl gy i
> Tafera gande vanlan
| & Aktivat biclogjike afatzhhkurra -
| & Aktiver afatshkurra te mbajlerd por rishite
T Farapagimes dhe sh pmzimﬂFuhl}'ra
» Shpannivie e pardbave le srdhme
ARTIVET  AFATGJATA 1,745,000 800,000
1 Investimel linanciare afatgjata
| 2 &kfivet afzigjata meferiale 1,745,000 900,000
= Tara
= Noerasg
# Maknen nhe pajige |
= Mt hansparh 1. 745,000 B00_ a0 |
= Aktive le lisra afsigEis matenale
3 Allivel bialsgjike afatgjala -
d Aklival alalgjata jormateriale
£ Kapital aksionar | po paguar =
E Aklive te Lera afatgjala
TOTALI AKTIVEVE [1+11) 6,344,362 3 236,561
f’_, ]
{ { {4 B
[_." .". o .JI
HTE)




SUBJEKTI " BUJAR CUKA
HIPT -l LE¥ 716016

Pasgyrat Financiars e Witit 2016

' Periudha Beriudha
| W BASIVET DHE KAPITALI Raporiess para ardhsse |
[ FASIVET AFATSHWKURTRA 4,388,631 1,904,391 |
1 Dernvatives i

3 2 Huamarrjet
= Chearnvaig bankan
» Hyameme sfszhknive

BE 1 Huat dhe parapagimes 4,386,531 1,904,581 |
> Ta RAILEETE IE LTS 1,260,736

- 18 pagueshme nifg punoiaces 467,554 ga.g24
» Dgferime par Sourmy Shag 45035 25295 |
= Didpnima L Siguvihe Shend
» Mgrprintef ISNmOsE psr TAFa0 i

B = D! letimane per Taln Slimi a4 7 E5, 750 |
> Dulyrmat iglimoes por TWEH-NE 5018 85 G47 |

U, . » Dt [Eimane R IS e Bunin

i = Te drgife A0 Jifrime nis) odaneid

i | = Cividunds pev i EQUET i

| = Duksovs dhe srsditov: b hera 2 554,148 1,647,775 |
| & Granlel dhe fe ardhurat ¢ ShEgra 1
__ [ % Fravwionet alatshkurlsa
[} FASIVET AFATGJATA - -

B 4 Hua Alatgjata |
> Hha Do s dalnma ngd s ancians = = )
= Song fa kanvedueshims

7 Huamarre Le tera alatgjat = =i |

B 3 Grantal dhe e andhura e shiyra _

4 Provizionst alaigjata -
TOTALIPASIVEVE[I+ I} 4,388 651 1,904,591 |
I KaPITALY 1,953,701 1,333,970
Y 1 aksionel & pakices(PF i konsofiduans) =
2 Kapilall aksionereva o shiogarise memelPF te kons.) - sl )
31 Kapitall aksianar 0,000 90, 000
4 Printd | aksionidl - & |
s 5 Hjesite pse aksionet e thasari [Hegakive) -
4 Hazgrva slabaore
7 Rezerva ligjire ]
& Poparea o fjer2
B § fitimot ¢ pa shperndara 433,870
10 Filim: |[Humja) & vitil financiar B2l 13 433,570
| TOTALIPASIVEVE DHE KAPITALIT { 141141} 6,344,382 | 3,238,361 |
.-'"-..-_ -
y f"/f
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SUBJEKTI " BUJAR CUKA™

NPT - L577 188018
FPasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

Beler : ;
. . PR e Periudha Periudha
Mr Pershkrimg 1 Elemenieve cail
My Raportuase para ardhoze
I
s
[Ehifjel redo 11,370,846 ¥ EAT 060
2| Te ardhura e tizra nga veprimiante = shirgtez:mit
TICTETTTIET heﬁvcr!'[ﬁ‘irn'e'prmrrme-.-._-_ TEENGITE
___3|dhe predhimil ne proces
4 [Matznalel ¢ konsumuarz £, 70 GG G.OA2 301
5|Kosla & punes 1,662 875 1,213,770
Fagat & parzanalil 1,425,000 1,037,365
L =hpenzimel per sigurimet shogerare dhe shandeiescre 237975 176G 405
| EBlAmanizimi dhe zhvleresimet 135,000
¥[Shponzime te tjera 43,467 117,879
arihpenzime fe ‘.ieranU ) 117 BTa
biTatime taksa e derdhje te ngjashme
cisnpenzima le hera riedhesa 43 467
SOEERnmg 18 ainhiveg
& Totali | shpenzimeve { shuma 4-7 | 10,632 098 7,443,950
& Fitimi apa humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) 73d.748 517,110
T andrd: e SnpeZn e Marcis e Noa E=Te
102 kontraliuara
111 Te ardhural dhe shoenzime: financare nga pesmarrje
12| Te ardhura dhe shpenzirme! financziaze nga [?,EGDJ: (6557
- Investima 12 |jera financizre afaigata
b-t= ardhurat dbe shpenzime: nga inlerasat {7,300 (6,557}
:-.‘izin1:‘:t[r'.un-.l_1|el:|r_-ga sursi | kembimis
d-12 ardhural dhe shpenzimeal & Lera financiars
Totalil te ardhurave nga shpenzimeve
13 |financiare [+-10+-1140.12) {7,300} [§,557)
14 Fitimi (humbja) para tatirmit (5+/-13) 731,448 510,553
_1&|Ehpenzimet e warmit mi AEmin 109 717 TG 5R3
16| Fitimithumbjajneto e vitit financiar [14-15] 621,731 433,970

17| Elements le pasoyrave te konsolicuanz




SUBJHET! " BUJAR CUKA"
MIPT -l LS7712G018

Pasqyra e Fluksit Monetar -Metoda Direkte - 2016

Pasqyra e fluksit monetar -Metoda direkte | Shen H::::ti::u || p;:::r::::w

Fluksi monetar nga veprimtaritc ¢ shirglezimit
Mistz monetara (MM) te arketuzrz nga klientst 11,536 B¢ 2,020,570
M e g g fusnttozeve dlie pricajese (11.8148.531) (7,933 432}
FAGesa t2 fara (43,4570 (835,306}
Interes | paguar {7,300 16,557
Talim mbi_fitimin | paguar.e fjera [130878) (20833
TWEH - — [453,086) (197 BT2N l
Fagesa e jera sigunme shog [AB0,535) (eB3 2950
Financime Le e Q06,373 1,847,775
iaksa te tigra dhe tziime
Kthim financimi
lap, dividani,ocara ef)..

| MM Nefo nga veprimiarite e shfndaezimil 16527 411,200
Fluksi mosctin nen sepnimlaria s eshlese

Blerne e npesise se zantroiluar minus parate &
arketuara

Slerjz 2 aktiveve afaigjaia maierials =

Te ardhura nga shitja = paisjeve

Interas | arkeluar

Dirvedente! e arkeluar

MM Meto te perdorura ne veprimtarite investuese = =

Eluks mnnciar wgn akivaleted sncoesmne
el L

Te ardnura rga armetimi | kapialt aksiona

Te ardhiira nga huarmarre afaigians

Fagesa: & deiyrimeve (e girase financiare =

Divigdente e paguar
WM Meto e perdorur ne veprimtarite financiare = )
Rritjairenia neta & mjeteve manetare (31g,527] 411,200
EMjalu rmanatare ne fillim te perivdhes kontabel | 411,200
Mjete monetare ne fund bte periudhes kontabol 894,273 411,200




SUBJEKTI " BUJAR CUKA"
NIPT -1 L577 188018

Mja pasgyre e pa konsoliduar

FPasgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2015

Emertimi

I Paziciani me 41 dhjetar 2015
Efekli | ndrvshimi me palilikat
By karizbel

‘B [Poziciani | rregulluar

TIFLmi neta | senudhes Konsabel
2l|Onidamet & paguar

I|{Fitimi nete | periudhes kontatel
Zl Divicentat & paguar

JEmetimi kapitah sksionsr
qlaksicne te thaesand e riblara

Pozicioni me 31 dhjelor 2015
Efzkli | ndryzhimit ne golilikal
konlabel

Poziciani | rregulluar

| J)Fitimi rete | penodhes kantabel
Z|Dividenlat a paguar
3Hrntja e rezervas kapitait

dIEmetmi | aksionave

|

Pozicicni me 31 dhjetor 2015

[ 1ffFitimi neto | parivdhas kenatabel
| 2|Divdents: & paguar

Errotimi xapial aksionar
AlBksione 12 thesari te riblera

{

Fitimil pa

Ishperndars [TGTALL
433,974 433,570
200000 SO0000
1,333,970 1,333,970
1,333,970 1,335,970
621,711 621,731
1,955,701 1,955,701
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SUBJEKT! " BUJAR CUKA™

HIBT -1 LETTI1EEDE

Aktivet Afatgjata Materiale _me vlere fillestare 2016

T e
| i | Emsartirmi Sasza EIE-.J‘_IEIT?E.EE Shilasa Fakesime 31"—:{_.?;516
| 1. {Take 0 0
2 |Hdurima 0
3 Makicen paigie 4]
4 |Mjese ranspar S0, acd 230,000 1,860,002
__5 Rermputeneg 0
T [Ewee 0
2 b
a, 0
4 0
FOTALL G0, Q50 SEQ.IM) 0 1,880,000
Amortizimi A48 Materiale 2015
. Gerdjs i o | Giendje
_Nr Ermrtil | Saza 110112016 Shiesa FPakesime 4911202016
T |Teka 4] 0 o
2 |Hdndine i 0 A
A |RAakinen,pRisiE et 0
[ 4 [rtjeta transpon 135,000 135,000
5 |wompjutariie _J
- fZyme _E
2 I-_
3 H|
4 (t
ToTALl | o] 135060 a 135,000 |
Viera Kontabel Neto e A4 Materiale 2016
! iy =i
M Emertirmi Sasia m‘i‘;{:gliﬁ Shteed Parasima J,Ijﬁrgﬁﬁ
= i [Tocha o o 0 L
2 [ngeiime ) ] 1]
2 |Makinen paisia vogla 0 1]
4 |tdjets ranspat TEZ,000 SR, a00 1.74% 000
5 |eompivieries ] a
_l Zyia o i
., a 4]
3 [ 0
4 | 0 o
TOTAL! | PeEoan| 980,000 | 7.745.000
administrator
==




SUBJEKTI ™ BUJAR CLUIKA™

Pasqgyre Nr.1

N oooilekd
AMNEKS STATISTIKOR
o vromar | TR it 2046 | Viti 2015
1 |Shiljet gjithsej a + b +c | 0 11100 11,371 7,931
al| Te ardhura nga shila e Predukll te vel DAFC (11901
By Te ardhurz nga shilja e Sharbimese 704 11102 (11371 7931
c)| te ardhura nga shitjz & Matlrave 705 (11103
2 |Teé ardhiura nga shitje té tjera [a+h+c) TR 11904
a} | Qeraja TagT (111041
b] | Kocmisione 7082 111042
;i | Transpord pear fe fjerst 733 1110432 -
q Hdryshimet ne inventarin & produkleve té
gatshém e prodhimeve ni proges T 11201
Shitasal  (+) 201
Pakeeimet (-} 12012
4 |kapital ; T 11300
NG o Prodtom §akliveve afalgiala 113501
5| Téardhura nga grantet [Subvencione) |72 |11400
& TEfijera 75 11500
T | Té ardhura nga shitja e akilveve alatgjata T [11B00
I Totaliite ardhurave = (1 F2 0002654 54T4E) 11EQ0 11,371 7,931
fitiinl 731 511

Administratori
_—Rujar Cuka
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Pasqgyre Mr.2

Ne oop/lers

E i & B
-

Wit LE77

ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIIMET | i Srariarika i i iti
Blarje, shpanzima [av)-lecei-da) &0 12100 d ?gﬂ Eﬁgi
2| |Hisrsisrperzimn mazeral die malenale 18 )jera z iz 278 E0g2
| | Wdrgshiman 8 gjandjews 1 Matanakaye [+-5 (n2ro
ol | Malta f6hlara EIEM i T2103
df | kedreshimat @ gidrdjese 12 Malliage (=) [r2nne
e | Sharnsima par skarmme [C3d [P Rl R
2 | shpmnzimn e parscielin (o) £2 12200 1663 1214
Pooat o persarsls G417 1701 1435 1057
u-| Ehpenamel ner sig shoqenone dha shandetsarse 544 7E0g 238 13T
Amaniizimat dhe zhelarisling =] 12300 :I-EE
4 |Shuraime nga th arade At brosdeae Fegeheieje i lim) &1 12400 51 124
a | Shamimes naa nan-konlrgkioral 12401
V| Tragime {r pargjilhenma Gi1 12402
| Ceray Gia |dn B] 1]
IMirsmbajte che ipanme B15 Tqne
1 | Slpereire per Siguaciano GG 12405 44
[ RErkint Slucime 517 T2A0E
1V 1Sharine 18 dura Rid 12807 118
| | Bhpanginie parkenzesicnn, pasonia-dhe lioanss 623 |iZapy )
| | Shoarcins per punhiziel, mklama G2 a0
| | Traaslenes, udbelims, diata G255 12417
| | Bhoanine pastane che nickamunikaszan GIE 1241
| | Shoennrs tonspark B2T 2412
| per Blane G271 124121
ter ghila G272 [12a122
T Ehpensme per skhefmme bankans BE5 12413 7 2]
3 | Tatime dne laksa (a=b+o+d) 51 12800 0 0
1 [ Takaz die lanifa doganore Gz 12801 0 ]
Akciza 513 12502
Taksg dite lasifa vendore A4 12503
gioba G57_ [12g0a |0 {:
1 Totali shpenzimowve D=1+ 243440 5) 12600 10640 T420
Intormaté: Viti 2016 Viti 2015
1 Mol mAsALar i [ punesarye 14000 4
Zlinwaszimal 1500
| Zalimi i asalevs Tinsa 1500t
rgA-fa cilar 55:3_!:;.-9.-9;.3 16041
Pacunimi i asalevn linsa 15000 |
mgE e CiAr SNhE A asGfars abr e ness A2 ] I!
Admiresiratan
Bujar Cuka
;_{_f- = 7
A T
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Fasngyre Nr.3
gke

Aktivitet

| Te ardhurat nga iIHtl'-'ltEtl__:

T
=01 K2rourant

Tregl ushgimare o

regi regh matenale nderimi
= Tregh Treat cigarash
=\ Tregti | Treghi arikuj industrial
SiTregti Farmac
Tregi Ekspart mallrzsh
B{Tregt Tragii fe fjara
=7 |Totali | te ardhurave nga tregtia
4| Mdertim iMdertim Banase
INdertim Mdeartim pune publike 3,
11 Ndertim Mozrima e Lara 11570846
il Taotali | te ardhurave nga adertimi
12 |Prodhim Ekspart, prodhimes te ndryshimes
13| Prodhin Fason 1o cda lloji
14|Pradhinm Prodhim rmalerale neenin
15|Prodhim Prachim ushgirmars
18| Prodhim Prodhir pijz alzalixs, &)
17|Prodhim__ |Prodhime energji
1&|Prodhim  |Prodhim hidrokarbure, ]
13| Pradiim Frodhirme e Las
1] Totalii te ardhurave nga pradhimi
20{Transport |Transpan mallrash
| Transpart  |Transpart mall nderkembeiare
22 Transporl  [Transped udhetaresh
FE ?rans! port  [Transped udhelzresh nderkambeiars
o Totali i e ardhurave nga transport| N
Zd|Gherbimi | Sherbirme Iinanciars
28[Sherbimi | Siguraciane -
28| Sherbimi Sherbime mjckesons
27| Sharlimi Bar restoranis
23 Bharhimi  |Holgler
20[Sherbimi  |Lajra Fati ]
30|Sherbimi | Weprimlan telewzive
31|Sherbimi  (Telskemunikacion
“32|Sherbimi  |Eksperl sherninmish te ndryshme
J3 Sheimi Profesione e s
34 Sherbime  [Sherbime te fera
i Total | te ardhurave nga sherhimet
i TOALL 1+ I+ | 0

Te punesuar mesatarishi per vitin 2010:

e, | e pUNESUArs

Me page den me 22 000 leke

[Ma pags nga 22 001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.00% der ne GE.500 lake

Me page nga S8, 507 deri e 34100 leke

Me page me le larte s& g4 100 lgke

Tokali

Shenim: Kjo pascyre ploiesahe; edhe an-ling

agministratori
Bujar Guka
__.-'




SUBIEKTI : BUIAR CUKA
MNIPTI : Ls77186018 Librazhd 10002 2|7

PDEKLARATE

Deklare)  se shogeria “Bujar Cuka™  me nipt @ LST7186006 me
administrator Bujar Cuka onak [ shogerise me capital 100%  ka hartuar
pasqyrat  linanciare te vitit 2016 konform standarteve kombetare 1e
kantahilitetit,

Hartuesi | pasgyrave finaciare per vitin 2016 eshte

Z. Andrea Kristo [ kontabel I miratuar ) me nipt K32803233V

Administrutor
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SUBIEKTI : BUJAR CUKA
NWIPTT : LE7718601 R Labrazhd 10 002 2017

DEKLARATE

Subjekii deklaron se nok ka amhbjente me gera per krverjen e aktivitetit te 1ij.

Subjekt

Bujar Cuka




SUBJKETI " BUJAR CUKA"

2
B

INVEMTARI 31,12.2016
323,351
Mr.  |Emertimi Mjesia Sasia |[;rnirr|i Viera B
' tjegulla cope I000.0)  48.333 145,000
[cimento tan 1E.0 7200 129,600
titan ton 30.0 fam 216,000
hekur kg 3794.0 5B.5 221,950
titan ton 4.0 7800 31,800
fino thasze 1204 250 30,000
lende gruri ma A.0f 27000 108,200
[lende druri rra G.A 15.000 17,850
Totali 1,000,000

Acmirisirator
BLIJAR LKA
L

Nipt. LA77186018
LIBRAFHD - ALBA KNI




SUBJKETI " BUJAR CUKA"

A=

INVENTARI I MIETEVE KRYSORE GIENDIE 31-12-2015

" 212,213,215
Nr.  |Emertimi [TARGA Sasia \Cmimi Viera
BENX |AABTEKS . SN0 00 900,000
|Fadroms 1 80,000 | 980,000
Tatali | 1,830,000

Administratari
Bujar Cuka
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SHENIMET  SPIEGUESE
Linformacion § pergjithshem dhe politiks ontabel.

Shogeria “Bujar Cuka™ me Nipt L37718601B me administrater 2 Bujar Cula 5
hurint Informaciont kontabel mban ditaret e blereve per mategaler e malla . shigeve, arkes.
hankes. pagave, veprimeve te ndrveshme 1e eifar jane e kuadroam dhe e mbariu e
centralizator. Pasqyrat financiare te haruara jane e bizuar ne dohumente 1e rreaull Tigore
dhe jan konform SKR dhe Ligjic Nr 3228 Dawe 2804 20047 Fer kontgbiliteims dhe Pasgyrad
Fingneiare = te mdevshoar

Mua krygezimi | ireguesve 12 pasagyrave lanciare me anchsel dhe rubrikat ¢ bitanci
el se ka perputhje e plore dhe Hogiike te e dhenave sic jone | prgal e sigurimet ahangerone,
shilra e afarizmit | detvrimen per atimet éj.

2. Informacion mbi zerat ¢ ndrveshme (e pasgyeave fimancioee (bilancit, cash-
Mow, ndryshimi @ kapitalic, te ardhora e shpenzimet ctj)

Jane bere celien ¢ Hagarive sipas Standarteve Kombetare 1@ Kontabiliterit per vitin
2006 1¢ krahaswr ate me vitin pareardhes 2003,

Aktiviteti | kesaj shogerie bazohet ne ndertime @ adryshme.

$.Huzate dlwe parapaznme
e pasgyren [inepncare te bilancit jane 12 analtuar ket detvrime nje per nje dhe nuk ka vend
per mes kuptime te tyre dererimet per timet ge paragiten ne hilan st poshie .

SShpenzimet ¢ furnitur
Ne kete post jane perfshive shpenrimet ¢ poshteshenuri

SRPEILEIIE PEr gl —mmmeneneeceee LU b
s hperE e Per Senrimeiem——————23 7075 ke
ahpenzime per amorizinin--------- L35000 Jeke
PEIITE ST mmmmmmemessanenomme = 3307 Johe
-shpenzime bankang-ee-meeoceee - T300 eke

Shogeria ne fundt vint peeulion me nje tim broto 731448 Teke dhe me nje i
Fisla] 19717 leke.

HARTUESI ABAIMESTRATORT
ANDREAKREISTO g {'lll:'lil '
ol

_ sl
b AT
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